

**Obiect Lucrari de reparatie a drumului local
L275 Drum de acces spre s.Heciul Nou, rl
Singerei (selectiv)**

Investitor Consiliul raional Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L275 Drum de acces spre s.Heciul Nou, rl Singerei (selectiv)				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			205,89 15,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	52,57	15,19
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,00	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 333,33	153,32
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 100,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	549,20	16,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	120,00	6,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	323,21	2,58
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,80	1,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	120,86	3,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	353,63	1,76
2	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси , битумной суспензией по слою цементобетона или асфальтовой смеси)	100m2			875,71 105,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	52,57	105,14
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	7 700,00	770,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	22,00	0,57
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			135,78 2,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 341,67	126,12
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	265,82	1,41
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	270,86	1,44
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	759,14	4,02
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			36,56 1,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	52,57	1,67

1	2	3	4	5	6	7
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,00	0,15
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	384,40	1,35
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	353,63	0,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	244,10	2,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	270,86	0,12
5	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115 , k=-6 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, добавлять или исключать)	m2			18,14 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	240,00	18,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.